УТВЕРЖДАЮ
Директор 
ДДТ им.В.Дубинина
Л.В. Третьякова 


            Педагог Беспалова Елена Николаевна
Педагог дополнительного образования   по экологии земли
Нагрузка     27 часов.    Групп 6
                                                       
                                      2019-2020 УЧЕБНЫЙ ГОД 
	Гр.
	Год
обуч.
	  Чел.
	Час
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	1гр.
	6 г.об.- 7 кл.
	12
	4
	
	15.15-16.00
16.15-17.00
	
	14.15-15.00
15.15-16.00

	

	2гр.
	7 г.об.-9 кл.
	12
	4
	16.15 -17.00
17.15-18.00
	
	
	
	16.15 -17.00
17.15-18.00

	3гр.
	4 г.об.-5 кл.
	15
	4
	11.45 -12.30 12.45- 13.30
	
	
	11.45 -12.30 12.45- 13.30
	

	4гр.
	4 г.об.-5 кл
	15
	4
	
	11.45 -12.30 12.45- 13.30
	
	
	11.45 -12.30 12.45- 13.30

	5 гр.
	5 г.об.-6 кл.
	12
	4
	14.15-15.00
15.15-16.00

	
	14.15-15.00
15.15-16.00

	
	

	6 гр.
	5г.об.-6 кл.
	12
	4
	
	14.15-15.00
15.15-16.00

	
	
	14.15-15.00
15.15-16.00

	7 гр.
	факультатив
	15
	3
	
	
	16.15-17.00
	16.15-17.00
17.15-18.00
	

	Всего часов по дням недели
	27
	6 часов
	6 часов
	3час
	6 часов
	6часов


	Нач. СП
	10
	9.00-11.00
	9.00-11.00
	9.00-11.00
	9.00-11.00
	9.00-11.00



[bookmark: _GoBack]Занятия проходят в СОШ№ 160 и в экологическом центре по адресу Р.Корсакова, 1а 

